РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	27.02.2020

	№
	26/4

пгт Рудничный

О внесении изменений в Регламент Рудничной поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области четвертого созыва, утвержденный решением Рудничной поселковой Думы от 22.09.2017 № 1/1

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рудничного городского поселения, Рудничная поселковая Дума  РЕШИЛА:
	1. Внести   в Регламент Рудничной поселковой  Думы четвертого созыва,  утвержденный  решением   Рудничной поселковой Думы  от 22.09.2017 № 1/1, следующие изменения:
	Пункт 1 статьи  51 Регламента  дополнить  абзацем третьим  следующего содержания:
«В случае  принятия решения  о применении мер ответственности, предусмотренных  частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», к председателю   Рудничной поселковой Думы, данное решение подписывается  заместителем председателя поселковой Думы или  депутатом, председательствующим на заседании  поселковой Думы.»
	2. Опубликовать решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава
Рудничного городского поселения   	Татауров Я.В.

Зам. председателя
Рудничной поселковой Думы  	Анафеева Г.И.